autos do processo nº 10905-720.252/2024-02, resolve:

Tornar público que foi aplicada à CLAUDIA MARIA CRINITI - COMÉRCIO
ELETROELETRONICOS, CNPJ nº 41.821.739/0001-41, com fundamento nos itens 11.1.3 e
11.1.2, respectivamente, do Edital n° 900100/000001/2024, MULTA, no valor de R$
4.480,00 (quatro mil, quatrocentos e oitenta reais) - equivalente a 20% (vinte por cento) do
valor mínimo do lote arrematado - e Impedimento de contratar com a Administração
Pública federal direta e indireta por 6 (seis) meses, pelo não pagamento do lote
arrematado, descumprindo, assim, as obrigações que lhe vinculam os itens 9.1 e